
Akvizicí společnosti Centrul de Mediu si Sanatate 
rozšiřujeme naše podnikání v oblasti testování životního 
prostředí. 
1.2. 2023 

S velkým potěšením oznamujeme akvizici společnosti Centrul de Mediu si Sanatate (The 
Environmental Health Center) Cluj, Rumunsko. 

Společnost EHC (The Environmental Health Center) je lídr v oblasti ochrany životního prostředí, vlivu 
prostředí a ochrany zdraví při práci a toxikologie životního a pracovního prostředí. Byla založena v 
roce 1997 v rumunské Cluji a nabízí specializovanou škálu služeb včetně EIA, posudkových studií, 
dopadů prostředí a vlivu chemických látek na zdraví a životní prostředí, studií bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a speciální analytické testování pro široké spektrum zákazníků z oblasti průmyslu.  
 
Touto akvizicí získáme rovněž 18 vysoce vzdělaných a zkušených zaměstnanců, kteří se připojí ke 
stávajícímu 43. člennému týmu ALS Environmental Rumunsko. 
 
Tímto krokem se ALS stává největší společností v oblasti testování a certifikací na rumunském trhu, 
s nejširším rozsahem analytických a doplňkových služeb pro environmentální trh. 
Z geografického pohledu pokrývá ALS všechny rumunské regiony v lokalitách Ploiesti, Cluj, Deva  
a Galati. ALS je komplexním poskytovatelem veškerých služeb, které naši zákazníci potřebují.   
 
Rád bych přivítal zkušený a talentovaný tým EHC do rodiny ALS.  
 
 

Florentin State 
Country Manager Romania 
ALS Environmental 
 
 
 
right solutions. right partner. alsglobal.com 


